
制服

指定日

食堂

営業日

土 月
○
日 火
○
月 水
○
火 木

水 金

木 土
○

金 日
○

土 月
○
日 火
○
月 水

火 木

水 金

木 土
○

金 日
○

土 月
○
日 火
○
月 水

火 木

水 金

木 土
○

金 日
○

土 月
○
日 火
○ ▽
月 水
○ ◎
火 木

◎
水 金

◎
木 土

◎
金 日

◎
土 月
○ ◎
日 火
○ ◎

水

◎

12

10

19

南陵教養講座⑭

○

○

○

○

○

○

2学期期末考査　授業料等口座振替日

14

2年次修学旅行

　土・日の下校時刻は１６：３０まで（記載日を除く）

30

31

30

備考

冬期講習(1～2年)　直前テスト①(3年)25

仕事納め　冬期講習(1～3年)
授業料等口座振替日

☆

27

28

26

27

28

26

修学旅行結団式　1年次PTA役員会・集会

⑥⑦2年次あおもり創造学活動発表会(2年)　3年次⑦は授業

29

25

29 年末年始の休日開始

2学期終業式　(火)③～⑥　大清掃

⑤～⑦進路説明会(1年)　3年次の⑦は授業

2学期期末考査

振替休日 24

19

20

21

18

勤労感謝の日

2学期期末考査

2学期期末考査

23

22

6

バレーボール大会会場

6

7

22

23

冬季休業開始　冬期講習(1～2年)
直前テスト①(3年)

○

24

1

 11 月

進研11K(1,2年)　進研11M(3年)

令和 7 年度　　月　間　行　事　予　定　表　

21

15

16

7

8

17

18

11

9

13

5

2 進研11M(3年)

3

4

文化の日　バレーボール大会会場

(月)の授業   図書委員校内研修会

 12 月

（生徒用）

青森県立弘前南高等学校

2年次修学旅行1○

2

20

3年次⑦は授業

1,3年次⑦は授業　SC来校日

17

15

13

○

○

○

○

14

8

1,3年次の⑦は授業

2年次修学旅行

2年次修学旅行

2年次修学旅行   ⑥⑦クラス発表会(1年)

南陵教養講座⑮

3

4

2年次振替休日（11/30)

10

9

11

○

○

☆

☆

☆

3年次PTA役員会・集会

5

あおもり食育検定(本校実施)

16

12

○

2年次PTA役員会・集会


